
'sfiE‘cmLisz NA BEZPEČNOST PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANU

 

   
 

“. 1 ke Smlouvě o ,poskytovam"
'

pravidelných
ročních služeb v oblasti BOZP

aPO

ENERGOM Projekty, a.s.

 
Centrum BOZP a požární ochrana CBOZP

 



 

v

lánek ||.

Závěrečná ustanovení

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávajív platnosti.

Tento dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních,
z nichž každé smluvnístraně

náleží pojednom.Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran, ke dniuveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Radvanice a Bartoviceusnesením č. 347/18/23 ze dne 30. srpna 2023.

Tento dodatek podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění,povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany(poskytovatel a zájemce) výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku. Uveřejnění tohotododatku v registru smluv postupem podle citovaného zákona za'istí " .Příloha č. 1 Plná moc udělená poskytovatelemfl

 

  

 

   

  

U lo -l19— 2023Ostravě
dne
\

Podpis p skytovatele

Podpis zájemcedodate přečetl a projevil

dodatek přečetl a projevil

 

s ním souhlas

s ním souhlas



Munn lnnln

ÉWÉRGUM
Worl? nana

Sídlem Soukemc a 82/7, 110 00 Praha
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 15

nwm mnou-ňuje

    

 

laznsnounoní při všech právních jodnáníoll nnojonýcn „a poskytováním pravidelnýchuložen v oblasti BOZP a PO.

Plná mam opnuvnuje zejména k těmto právním jednáním:
„„ k uzavřem smlouvy o poskytova’m’ pravidelných ročních služeb v oblasti BOZP a PO;— ko konzultační a poradenské činnosti v oblasti požární ochrany
„ lí dalším jednáním vyplývajícím za poskytování služeb v oblasti BOZP

V Ostravě dne 29.3.2017

   -----------------------------

ENEŘČÚM Projekty, anu

Přijnnám zmocnění

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Předkládací
návrh

ke smlouvě uzavírané statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Radvanice a Bartovice

 
1_ Předkládací odbor úřadu městského obvodu: OaVV

2_ Určeno k podpisu: 

Elstarostovi Umístostarostce
Dtajemníkovi

3_ Označení druhé smluvní strany (název, IČ):

ENERGOM Projekty, a.s., sídlem Soukenická 2082/7a, Nové Město, 110 00 Praha ],

 

 
4_ Název a číslo smlouvy:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování pravidelných ročních služeb voblasti BOZPa PO č. S 0438/2023/OaVV

  5_ Povinnost zveřejnit záměr uzavření smlouvy na úřední desce dle ustanovení § 39, odst. 1zákona o obcích: AN9* — NE*

Zveřejnění na úřední desce v době:

od: ---------- do: ----------

6_ Aplikace zákona o veřejných zakázkách: ANO* — MB* /Podlimitní* - Nadlimitní*

 

 7_ Charakter výdajů/přímá: Mm NEINVESTIČNÍ*

Rozpočtové krytí zajištěno: ANO* - NE*

Požadovaná výše prostředků na výdaje: dodatek 6.500 Kč plus DPH vzákonné výší ročně,
tj. smlouva celkem 28.650 Kč plus DPH v zákonné výši ročně

8_ Projednáno s právníkem: ANQ’k —NE*
 

 9. Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku:

Svým podpisem potvrzuji, Že jsem prověřil připravovanou operací kontrolními
a schvalovacími postupy před projednáním orgánem samosprávy městského obvodu.

Dne: 23.8.2023 Příkazce operace

10_ Projednáno V RMOb č. usn.: „

11 Duzx;or‘]r\ér1n x ’71\/fnk X 1 n -
Ano-

\n1 lujvullul
v LJLVLUU v. ucil..

\.LLIÚ.

  

 

 12_ Aplikace zákona o registru smluv (povinnost zveřejnit v registru): ANO* - NEi

Zveřejněno V registru smluv dne:

13_ Přílohy:

D doklad o zveřejnění záměru uzavřít smlouvu na úřední desce

D doklad o zajištění rozpočtového krytí (rozpočtové opatření, rozhodnutí o přiznání
dotace apod.)

;JÍQ'výpis z usn. RMOb

D' výpis z usn, ZMOb

D výpis z registru smluv, je—li smlouva v registru zveřejněna

* nehodící se škrtněte

  

    
   

 

 

Těšínská 87/281, 715 00 Ostrava rč: 00845451 DIČ: cz 00845451
1/‘1 www.radvanice,ostrava.cz

Císlo účtu: 19-11622761/0100

 



8/14

» _; Statutární město Ostrava
18. schůze rady ze dne 39. srpna 20233,335 městský obvod Radvanice a Bartovice

rada městakého obvodu

  

 

  

  

  

  části pozemku parc. č. 291/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, V k. ú. Bartovice, obec
Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 3 bm, dle přílohy č. 7 c) předloženého materiálu,

15) projednala žádost ze dne 7. července 2023 podanou paní Danielou Gažíkovou, bytem
Střádalů 547/9, 718 00 Ostrava - Kunčičky, zastoupena panem Ing. Štěpánem Šňupárkem,
bytem Na Olejní 490, 739 32 Řepiště, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Rodinný dům V Ostravě —
Radvanicích, parc. č. 267/1, k. ú. Radvanice“, a to na části pozemku parc. č. 3206/1,
ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti
cca 1 bm a 3 1112, dle příloh č. 8 a) a 8 b) předloženého materiálu,

16) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0436/2023/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti a zakládající právo umístit a provést stavbu „Rodinný dům V Ostravě —
Radvanicích, parc. č. 267/1, k. ú. Radvanice“, a to na části pozemku parc. č. 3206/1,
ostatní plocha, ostatní komunikace, V k. ú. Radvanice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti
cca 1 bm a 3 m2, dle přílohy č. 8 c) předloženého materiálu,

17) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic
zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení,

Z: Jana Cielecká
T: 30. září 2023,

18) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto
usnesení,

Z: Bc. Martina Stankušová T: 30. září 2023.

 347/18/23

348/18/23

  

l) projednala návrh na uzavření Dodatku č. ], vedeného pod č. SO438/2023/OaVV,

ke Smlouvě o poskytování pravidelných ročních služeb V oblasti BOZP a PO, vedené pod
č. S 0581/2022/OaVV, se společností ENERGOM Projekty, a.s., sídlem Soukenická
2082/7a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 29001838, dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu,

2) rozhodla o uzavření Dodatku č. 1, vedeného pod č. O438/2023/OaVV, ke Smlouvě

0 poskytování pravidelných ročních služeb V oblasti BOZP a PO se společností

ENERGOM Projekty, a.s., sídlem Soukenická 2082/7a, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČ: 29001838, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

3) ukládá tajemníci úřadu městského obvodu zajistit realizací dle tohoto usnesení,
Z: Mgr. Kateřina Zdražilová

T: 15. Září 2023,

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dodatku dle tohoto usnesení,

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA T: 15. září 2023.

1) projednala návrh darovací smlouvy č. S 0437/2023/MBaI dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu,

2) rozhodla o uzavření darovací smlouvy č. S 0437/2023/MBaI na finanční dar ve výši
700.000 Kč určený k projektu: Revitalizace území sportovního areálu „Dopravní hřiště
v Ostravě — Radvanicích“ s dárcem

Liberty Ostrava a. s.

Sídlo: Vratimovská 689/1 17, PSČ 719 00 Ostrava-Kunčice

IČ: 45193258

DIČ: CZ45193258

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic

 

RADVANiCE

A BARTOVÍCE


